
Klinisk autoriseret psykolog til behandling af OCD,
angst og depression ved BUA’s Klinik for skolebørn

Team 2 i Skejby.

I Klinik for skolebørn, team 2, søger vi en psykolog til primært at varetage behandling af børn med
OCD, angst eller depression. Der er tale om en nyoprettet fast stilling med 37 timer ugentligt.
Stillingen ønskes besat 01.08.2025 eller snarest derefter.
Du vil i en stor del af din arbejdstid blive tilknyttet ”ODA” vores team for OCD, depression og angst.
I dette team varetages udredning og behandling af børn i alderen 8-13 år. Børnene udredes såvel
for OCD, angst og/eller depression som for eventuelle andre samtidige tilstande, herunder bl.a.
udviklingsforstyrrelser som ADHD eller autisme. Der vil ofte være tale om komplekse
problemstillinger. 
Behandlingsmæssigt arbejdes som udgangspunkt i afgrænsede forløb ud fra en kognitiv
adfærdsterapeutisk tilgang, men med inspiration fra andre terapiretninger. Mange af de børn vi ser
tilbydes også samtidigt medicinsk behandling.
Som psykolog i den opslåede stilling vil dit hovedfokus være behandling, men du vil også skulle
varetage opgaver i forhold til udredning. Netværksarbejde og tværfagligt samarbejde vil være en
integreret del af dit arbejde. Desuden vil der, såfremt du har relevant efteruddannelse/godkendelse,
være supervisionsopgaver i forhold til læger, psykologer eller andre, som arbejder med kognitiv
adfærdsterapi.
I BUA og Team 2 er vi aktuelt i gang med en større omlægning af vores udredningskapacitet mhp.
at nedbringe vores ventetid, og der vil derfor kunne komme ændringer ift. den beskrevne
organisering og dine opgaver vil løbende blive tilpasset det aktuelle behov i afsnittet. Der vil dog
vedvarende være fokus på fagligheden, det tværfaglige samarbejde og vores arbejdsmiljø, alt
sammen med fokus på vores kerneopgave: At skabe bedre liv for den samlede patientgruppe og
deres familier.
Vi tilbyder:

En fagligt udfordrende og spændende stilling, hvor du ikke står alene med opgaven.●

Engagerede og erfarne kolleger med specialviden, der brænder for at udrede og behandle

børn i psykiatrien.

●

Tilknytning til afsnittets psykologgruppe der rummer psykologer med et bredt spektrum af

erfaring og kompetencer.

●

Struktureret introduktion og opfølgende mentorordning.●

Gode muligheder for supervision, vejledning og kurser tilpasset dine opgaver og

efteruddannelsesniveau.

●

Mulighed for at blive en del af et team, hvor kliniknær forskning også er en del af opgaven for

flere af teamets medlemmer. 

●

Kvalifikationer:

Du er autoriseret psykolog og meget gerne specialist i psykoterapi med børn og unge eller i

gang med specialistuddannelse. Alternativt kan du have en anden relevant

specialistuddannelse eller være på vej hertil (fx klinisk børnepsykologi, psykoterapi med

voksne), eller du har erfaring med og interesse indenfor psykoterapi med børn, og har lyst til

at opkvalificere dig indenfor psykoterapi med børn.

●

Du har en terapeutisk efteruddannelse, meget gerne i kognitiv adfærdsterapi og erfaring med

at arbejde psykoterapeutisk med børn og familier. Eventuelt har du også erfaring med andre

terapiretninger indenfor børne- og familieområdet.

●

Du er gerne en psykolog med bred erfaring indenfor vurdering og udredning af psykopatologi

hos børn og unge, eksempelvis fra PPR eller børne- og ungdomspsykiatri. 

●

Du har mod på og lyst til et arbejde, der kræver at du er fleksibel og trives med en vis grad af

uforudsigelighed ift. løsning af dagligdagens opgaver.

●

Du har lyst til at udvikle dig fagligt i fællesskab med andre og i en organisation i stadig

forandring.

●

I Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling vægter vi medarbejdernes sikkerhed højt. Alle
medarbejdere kommer på kursus i deeskalering og forventes at kunne anvende deeskalerende



metoder i påkrævede situationer. Alle medarbejdere skal herefter kunne varetage opgaven som
alarmløber på et alarmhold. 
Yderligere oplysninger fås hos funktionsledende overlæge Tine Mejer, mobil 23673620 eller
psykologfaglig koordinator og specialpsykolog Katja Hybel mobil 24984031 
Du kan læse mere om Børne- & Ungdomspsykiatrisk Afdeling på vores hjemmeside og hvad man
laver som psykolog på www.bua.rm.dk  
Dyk også ned i psykologens introduktionsspor via dette link til Psykiatriakademiet.   
Ansøgningsfrist: den 4. maj 2025 
Ansættelsessamtalen vil finde sted den 16. maj 2025 
Du kan alene søge jobbet ved at klikke på ”Send ansøgning” eller lign. link. Vedhæft din ansøgning
med oplysninger om uddannelse, tidligere beskæftigelse (CV) og evt. gældende autorisationsbevis.
De vedhæftede filer skal være i pdf- eller word-format. 
Om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA)
 BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse. I
udredning og behandling inddrager vi også patientens familie, netværk, evt. andre
hospitalsafdelinger og kommuner i regionen.

BUA består af 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en forskningsenhed og et
lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker ambulant. BUA dækker fire
hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser. Personalet udgøres af læger,
sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere.
Afdelingen modtog i 2024 4.917 eksterne henvisninger og havde kontakt med ca. 8.000 unikke
cpr.nr. Afdelingen havde i 2024 et nettobudget på 327 mio. kr. og pr. 1/1-2025 520 årsværk fordelt
på 572 medarbejdere.

 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.bua.rm.dk/
https://www.psykiatriakademiet.rm.dk/
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